1

THÔNG BÁO

Tuyển sinh đào tạo Thạc sĩ Luật Đợt 2

Khóa 38 (2024- 2026)

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30/8/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 752/QĐ-ĐHL ngày 06/10/2021 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Luật TP.HCM ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc

sĩ;

Căn cứ Nghị quyết số 154/NQ-HĐT ngày 07/8/2024 của Hội đồng trường

Trường Đại học Luật TP. HCM thông qua Đề án tuyển sinh trình độ sau đại học năm

2024;

Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh thông báo kế hoạch tuyển sinh

đào tạo thạc sĩ Luật - Đợt 2 năm 2024 như sau (chi tiết kèm theo).

THÔNG TIN LIÊN HỆ:
Phòng Đào tạo Sau đại học – Trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh
Số 02 Nguyễn Tất Thành, P.13, Quận 4, Tp. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 08.39400989  số nội bộ 118./.

Nơi nhận:
- Website;
- Lưu: VT, SĐH.

HIỆU TRƯỞNG

Ts. Lê Trường Sơn

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:         /TB-ĐHL Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 10 năm 2024

		2024-10-16T09:15:26+0000
	I agree

		2024-10-16T09:52:53+0000
	LÊ TRƯỜNG SƠNTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM
	I agree

		2024-10-16T10:16:35+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-10-16T10:16:47+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-10-16T10:18:11+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree